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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103 Wójta Gminy Mochowo z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

461 663,90 392 313,26 30 250,0095 823,29 296 489,97 0,00 69 350,6469 350,640,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 573,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 461 663,90

184,50

-184,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

392 313,26

184,50

-184,50

95 823,29

184,50

-184,50

30 250,00

0,00

0,00

65 573,29

184,50

-184,50

296 489,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 350,64

0,00

0,00

69 350,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

120 453,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

51 103,29 0,0051 103,29 51 103,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 350,64 69 350,64 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-184,50

184,50

120 453,93 51 103,29

184,50

-184,50

51 103,29

184,50

-184,50

0,00

0,00

0,00

51 103,29

184,50

-184,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 350,64

0,00

0,00

69 350,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 974,88 37 974,88 0,00 37 974,88 0,00 0,0037 974,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,50

38 159,38 38 159,38

184,50

0,00

38 159,38

184,50

0,00

0,00

0,00

0,00

184,50

0,00

38 159,38 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 084,50 4 084,50 0,00 4 084,50 0,00 0,004 084,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-184,50

0,00

3 900,00 3 900,00

0,00

-184,50

3 900,00

0,00

-184,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-184,50

3 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 432 996,00 27 398 996,47 17 644 482,15 11 051 361,25 6 593 120,90 357 510,21 9 008 686,37 10 033 999,5310 033 999,53259 500,000,00128 817,74 3 870 114,67 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 128 817,74
0,00
0,00

9 008 686,37
0,00
0,00-184,50

184,50
37 432 996,00 27 398 996,47

184,50
-184,50

17 644 482,15
184,50

-184,50

11 051 361,25
0,00
0,00

6 593 120,90
184,50

-184,50

357 510,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

259 500,00
0,00
0,00

10 033 999,53
0,00
0,00

10 033 999,53
0,00
0,00

3 870 114,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


